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2023 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 24. - 25.6.2023

Konkurencja 32 Mężczyzn, 200m klasyczny 12 lat i starsi
25.06.2023 - 12:28 Wyniki
Rekord LOZP 2:18.30 DUSZYNSKI Tomasz 01103 Ostrowiec Sw. 23.05.2009
Punkty: FINA 2023

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

MŁODZIK

1. ŚCIRKA Joachim 13 MKS AVIA Świdnik 3:00.53 339 40.72 48.19 47.25 44.37
2. BARTNIK Hubert 13 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 3:02.56 328 42.72 46.20 48.07 45.57
3. JABŁOŃSKI Maciej 13 MKS AVIA Świdnik 3:05.36 313 43.47 47.88 49.07 44.94
4. FERENS Mikołaj 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:06.59 307 40.95 47.78 50.28 47.58
5. NOWICKI Filip 13 KU AZS UMCS Lublin 3:11.57 284 43.16 50.21 49.79 48.41
6. KIEREPKA Filip 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:13.60 275 44.45 50.11 49.61 49.43
7. POPIOŁEK Ksawery 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin3:13.61 275 43.46 50.10 50.62 49.43
8. CUCH Mikołaj 12 KS AZS AWF Biała Podlaska3:16.00 265 44.77 49.79 51.36 50.08
9. RUDAWSKI Franciszek 12 MTP ,,Lublinianka'' 3:19.40 252 44.60 53.36 53.11 48.33

10. LESZKOWICZ Hubert 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:20.18 249 45.81 52.34 52.00 50.03
11. PIZOŃ Gabriel 13 MKS AVIA Świdnik 3:20.27 248 46.22 54.15 50.60 49.30
12. ŁAZINEK Paweł 12 UKS SP5 Swim 3:27.51 223 45.71 53.10 55.88 52.82
13. GODULA Krzysztof 13 KU AZS UMCS Lublin 3:29.08 218 46.82 54.58 54.80 52.88
14. PAWLIK Nikodem 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin3:35.53 199 49.45 55.57 55.95 54.56
15. SALA Dawid 13 KS ,,Wisła'' Puławy 3:37.47 194 49.48 55.64 57.08 55.27
16. MATWIEJCZUK Kamil 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:42.52 181 50.86 57.29 58.28 56.09
17. ŁUKASIEWICZ Jakub 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin3:48.72 166 52.06 58.13 1:00.13 58.40
18. MICHAŁOWSKI Igor 12 MKS AVIA Świdnik 3:57.38 149 53.16 1:00.25 1:01.92 1:02.05
19. ISKRA Filip 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin4:05.27 135 56.62 1:04.90 1:01.39 1:02.36
20. CHWIEJCZAK Kacper 12 UKS SP5 Swim 4:10.08 127 56.26 1:03.88 1:06.35 1:03.59

DYSKW. BIELECKI Igor 12 KS AZS AWF Biała Podlaska
K1 - Pływak wykonał więcej niż jedno kopnięcie delfinowe przed pierwszym kopnięciem do stylu
klasycznego - 7.1, 7.5

DYSKW. JAROSIŃSKI Jakub 13 UKS SP5 Swim
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu - 7.6

DYSKW. BUSNIUK Nikita 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin
K10 - Pływak przeniósł dłonie poza linię bioder (z wyjątkiem pierszego ruchu ramion po starcie i
nawrotach) - 7.3

JUNIOR MŁODSZY

1. SIUDA Jeremi 15 KU AZS UMCS Lublin 2:48.85 415 38.93 43.90 45.58 40.44
2. DĄBEK Aleksander 15 MTP ,,Lublinianka'' 3:00.11 341 40.00 46.68 47.00 46.43
3. MIAZEK Michał 14 MKS AVIA Świdnik 3:14.52 271 41.54 49.17 51.96 51.85
4. SOBOLEWSKI Igor 15 KU AZS UMCS Lublin 3:15.42 267 44.74 49.89 52.90 47.89
5. SAWICKI Krzysztof 14 KU AZS UMCS Lublin 3:17.48 259 45.72 50.59 51.00 50.17
6. FRANCZUK Michał 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:49.25 165 52.68 59.68 1:00.18 56.71

OPEN

1. SIUDA Jeremi 15 KU AZS UMCS Lublin 2:48.85 415 38.93 43.90 45.58 40.44
2. DZIĘGIELEWSKI Dawid 16 UKP Fala Kraśnik 2:49.83 407 37.46 42.59 44.61 45.17
3. DĄBEK Aleksander 15 MTP ,,Lublinianka'' 3:00.11 341 40.00 46.68 47.00 46.43
4. ŚCIRKA Joachim 13 MKS AVIA Świdnik 3:00.53 339 40.72 48.19 47.25 44.37
5. BARTNIK Hubert 13 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 3:02.56 328 42.72 46.20 48.07 45.57
6. JABŁOŃSKI Maciej 13 MKS AVIA Świdnik 3:05.36 313 43.47 47.88 49.07 44.94
7. FERENS Mikołaj 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:06.59 307 40.95 47.78 50.28 47.58
8. NOWICKI Filip 13 KU AZS UMCS Lublin 3:11.57 284 43.16 50.21 49.79 48.41
9. KIEREPKA Filip 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:13.60 275 44.45 50.11 49.61 49.43

10. POPIOŁEK Ksawery 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin3:13.61 275 43.46 50.10 50.62 49.43
11. MIAZEK Michał 14 MKS AVIA Świdnik 3:14.52 271 41.54 49.17 51.96 51.85
12. SOBOLEWSKI Igor 15 KU AZS UMCS Lublin 3:15.42 267 44.74 49.89 52.90 47.89
13. CUCH Mikołaj 12 KS AZS AWF Biała Podlaska3:16.00 265 44.77 49.79 51.36 50.08
14. SAWICKI Krzysztof 14 KU AZS UMCS Lublin 3:17.48 259 45.72 50.59 51.00 50.17
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2023 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 24. - 25.6.2023

Konkurencja 32, Mężczyzn, 200m klasyczny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

15. RUDAWSKI Franciszek 12 MTP ,,Lublinianka'' 3:19.40 252 44.60 53.36 53.11 48.33
16. LESZKOWICZ Hubert 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:20.18 249 45.81 52.34 52.00 50.03
17. PIZOŃ Gabriel 13 MKS AVIA Świdnik 3:20.27 248 46.22 54.15 50.60 49.30
18. ŁAZINEK Paweł 12 UKS SP5 Swim 3:27.51 223 45.71 53.10 55.88 52.82
19. GODULA Krzysztof 13 KU AZS UMCS Lublin 3:29.08 218 46.82 54.58 54.80 52.88
20. PAWLIK Nikodem 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin3:35.53 199 49.45 55.57 55.95 54.56
21. SALA Dawid 13 KS ,,Wisła'' Puławy 3:37.47 194 49.48 55.64 57.08 55.27
22. MATWIEJCZUK Kamil 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:42.52 181 50.86 57.29 58.28 56.09
23. ŁUKASIEWICZ Jakub 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin3:48.72 166 52.06 58.13 1:00.13 58.40
24. FRANCZUK Michał 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:49.25 165 52.68 59.68 1:00.18 56.71
25. MICHAŁOWSKI Igor 12 MKS AVIA Świdnik 3:57.38 149 53.16 1:00.25 1:01.92 1:02.05
26. ISKRA Filip 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin4:05.27 135 56.62 1:04.90 1:01.39 1:02.36
27. CHWIEJCZAK Kacper 12 UKS SP5 Swim 4:10.08 127 56.26 1:03.88 1:06.35 1:03.59

DYSKW. BIELECKI Igor 12 KS AZS AWF Biała Podlaska
K1 - Pływak wykonał więcej niż jedno kopnięcie delfinowe przed pierwszym kopnięciem do stylu
klasycznego - 7.1, 7.5

DYSKW. JAROSIŃSKI Jakub 13 UKS SP5 Swim
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu - 7.6

DYSKW. BUSNIUK Nikita 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin
K10 - Pływak przeniósł dłonie poza linię bioder (z wyjątkiem pierszego ruchu ramion po starcie i
nawrotach) - 7.3

PK MIŁKOWSKI Mikołaj 16 UKS 48 Warszawa Śródmieście2:33.19 555 35.15 39.16 39.72 39.16
PK ROZBICKI Kacper 15 UKS 48 Warszawa Śródmieście2:38.69 499 35.71 40.57 41.71 40.70
PK JARECKI Bartosz 15 UKS 48 Warszawa Śródmieście2:45.61 439 36.83 42.25 43.80 42.73
PK ŁYSZKOWSKI Franciszek 14 UKS ,,Posejdon'' Pułtusk 2:50.76 401 36.61 44.80 46.63 42.72


